
Šīs nodarbības laikā:
- Skolēni varēs gūt ieskatu par mītu par
Eiropu un ES simboliem.

Mīti par Eiropu un ES simboliem 10-13

- Izdrukātas aprakstošās kartītes (skatīt
pielikumus zemāk)
- Izdrukāti grupu testi (skatīt zemāk)
-tāfele 

Mācību mērķi Nepieciešamie materiāli

Struktūra/aktivitātes

Sākumā jūs varat paskaidrot saviem skolēniem, kā Eiropa ir ieguvusi
savu nosaukumu, kāpēc mēs to saucam tieši par Eiropu.
Jūs varat sākt, paskaidrojot, kas ir "mīts" un kāpēc jūs vēlaties par to
runāt saistībā ar Eiropu.
Pēc tam saviem skolēniem varat parādīt videoklipu:
https://www.youtube.com/watch?v=e23CcwN2esU.
Lai skolēni varētu saprast galveno domu, videoklipu ir jārāda pirms
turpmākajam aktivitātēm.
Uzreiz pēc videoklipa noskatīšanās varat sākt rādīt kartītes un izskaidrot
katru attēlu.
Kad esat pabeidzis/-gusi Eiropas mīta daļu, jūs varat sākt stāstīt par ES
simboliem.
Lūdzu, izskaidrojiet katru simbolu pēc iespējas vienkāršāk.
Pēc tam palūdziet skolēniem sadalīties grupās (3–5 cilvēki katrā),
izvēlieties viņiem grupu nosaukumus (piemēram, koki) un pastāstiet
viņiem, ka uzvarēs grupa, kas sniegs visvairāk pareizās atbildes. 
Palūdziet viņiem izpildīt testus 20 minūšu laikā.
Pajautājiet katrai grupai viņu atbildes un paskaidrojat pareizās atbildes
grupām, kuras uz jautājumiem bija atbildējušas nepareizi.

https://www.youtube.com/watch?v=e23CcwN2esU


Mīti par Eiropu un ES simboliem 10-13

Pamata informācija

Novērtējums

https://www.greeklegendsandmyths.com/europa.html

Grupu testi (skatīt zemāk) .

Var būt ievads 4. glābšanas istabai "Laiks mieram!"

https://www.greeklegendsandmyths.com/europa.html


Mīts par Eiropu
10-13



Mīts par Eiropu
10-13



Mīts par Eiropu
10-13



Mīts par Eiropu
10-13



Mīts par Eiropu
10-13



10-13
ES simboli

Eiropas Himna

Eiropas Karogs

Eiropas Diena

“Vienota dažādībā”

Eiropas Devīze

9. maijs



GRUPU TESTS

10-13

Kurš no šiem ir

Eiropas karogs?



GRUPU TESTS
10-13

kura maija diena ir

Eiropas diena?



GRUPU TESTS
10-13

Kāds ir tā dieva

vārds, kurš nolaupīja

Eiropu?

ZEUS ARES

HERA


